
VM Contactos

Zona Norte 
Presidente da Zona Norte Abílio Fernandes Pereira presidente.abiliopereira@clubept.pt

Candidato Secção Local de Braga Rui Manuel Rodrigues Gonçalves ruimrg97@gmail.com

Candidato Secção Local de Mirandela Eduardo dos Santos Pires eduardo-s-pires@telecom.pt

Secção Local de Penafiel Rui Manuel Mendes da Silva r-mendes-silva@telecom.pt

Secção Local de Vila Real Maria da Conceição Lopes Teixeira Nóbrega conceicao-l-nobrega@telecom.pt

Zona Centro Norte 
Presidente da Zona Centro Norte José Alberto F. Mauricio Carvalho jose.a.mauricio@gmail.com

Candidato Presidente da Zona Centro Norte Garcia Parreira Matias garcia.p.matias@telecom.pt

Secção Local de Aveiro Francisco António Tavares Bilé franciscobile@gmail.com

Secção Local de Castelo Branco Pedro Manuel Pires Antunes pedro-m-antunes@telecom.pt

Secção Local de Leiria José dos Santos Pedro Ferreira j-santos-ferreira@telecom.pt

Secção Local de Torres Novas José Henrique Pimentel Barreto jose-h-barreto@telecom.pt; jhbarreto@sapo.pt

Secção Local de Viseu Francisco Manuel Baptista Coelho cpt-viseu@sapo.pt

Zona Centro Sul 
Presidente da Zona Centro Sul Nuno Manuel Alves Coutinho nuno-m-coutinho@telecom.pt

Secção Local de Setúbal João Carlos Pataca Vinagre joao.vinagre@fastfiber.pt

Zona Sul 
Presidente da Zona Sul e Candidato Presidente da Zona Sul Lista B António Manuel Dias Mendonça antoniomdmendonca@gmail.com

Candidato Presidente da Zona Sul Lista A Vitor Dinis Reis vitor-reis@telecom.pt

Secção Local de Faro Paulo Jorge Rabeca João paulo.j.joao@telecom.pt

Secção Local de Beja Mário Rui Roque Alves mario-r-alves@telecom.pt

Zona Madeira
Presidente da Zona  Madeira José Francisco Mendonça Fernandes kikomf1959@gmail.com

Zona Açores
Presidente da Zona Açores Emanuel Rui Chaves Oliveira emanuel-c-oliveira@telecom.pt


